Плоскогубцы
комбинированные., рез:
провол. ср. d 3.1 мм, твёрд. d 2
мм, кабель d 10 мм (16 мм²), L-
160 мм, чёрн., 2-к ручки KN-
0302160
KN-0302160
Описание
Плоскогубцы комбинированные
KN-0302160
 обеспечивают необходимую твердость при захвате. Изготовлены из специальной инструментальной стали,
кованая, закалённая в масле. Рабочая часть имеет антикоррозийную обработку.Ручки снабжены
двухкомпонентными чехлами, которые предотвращают соскальзывание инструмента во время работы.
Особенности:
с зонами захвата плоских и круглых деталей, для различных работ
с режущими кромками для мягкой и твердой проволоки
длинные режущие кромки для толстых кабелей
режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости примерно 60 HRC
специальная инструментальная сталь, кованая, закалённая в масле
Общие
Тип инструмента Для монтажа СКС
Материал: инструментальная сталь
Параметры режима резки
16 мм² многопроводный медный кабель
Ø 3,1 мм проволока средней твердости
Ø 2,0 мм твердая проволока
Длина мм 170
Ширина 118
Высота мм 21,00000
ВЕС, КГ 0,223
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Плоскогубцы комбинированные., рез: провол. ср. d 3.1 мм, твёрд. d 2 мм, кабель d 10 мм (16 мм²), L-160 мм, чёрн., 2-к ручки KN-0302160